
Fra  LaRouche-bevægelsen  5.
september 2014:
Fri  os  fra  de  desperate,
tvetydige briter, før det er
for sent
5. september 2014 – Hvis NATO-topmødet i Wales viser noget, så
er det, at Det britiske Imperium er fuldstændig desperat for
at forsøge at hævde sin magt, og det er i færd med at føre
sine  spytslikkere,  hvoraf  den  mest  fremtrædende  er  Barack
Obama, ned ad vejen til ødelæggelse. Den første dags NATO-
diskussioner  karakteriseredes  af  bluff  og  bulder  omkring
vanvittige, politiske forslag, som den britiske regering har
lagt på bordet – og som sandsynligvis ikke fører nogen steder
hen.

Hvad er disse forslag? Et forslag er mobiliseringen af to
hurtige  indsatsstyrker,  den  ene,  som  NATO  kan  bruge  til
såkaldt fælles forsvar, og den anden styret af briterne med
tilslutning fra Danmark, Letland, Estland, Litauen, Norge og
Holland, og som er til brug for intervention i Østeuropa. De
tegner  sig  for,  hvad  der  svarer  til  musen,  der  angriber
elefanten – men de kan tjene som provokerende instrumenter
imod russerne, med uforudsigelige resultater.

Det  andet  forslag  er  en  politik,  som  Underhusets
Forsvarskomite har fremlagt i en rapport, som blev udgivet i
slutningen af juli måned. Denne rapport, som er udtrykkeligt
baseret på den idé, at Rusland er fjenden, kræver blandt andet
en  sænkelse  af  tærsklen  for  påkaldelse  af  Artikel  5,  den
artikel, som kræver fælles forsvar. Denne sænkelse af tærsklen
omfatter, at NATO skaber en doktrin for alliancen, som går ud
på  at  respondere  på  »flertydig  krigsførelse«  –  hvilket
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inkluderer, at Rusland vifter rundt med »ikke-militære våben«,
inklusive informationskrig!

Et  tredje  forslag  er  mobiliseringen  for  en  militær
intervention i Sydvestasien, angiveligt imod ISIS, men baseret
på Camerons (og Obamas) udtrykkelige insisteren på, at Assad
er  fjenden  –  dvs.  en  insisteren,  som  gør  Cameron  til  en
allieret med ISIS.

Der er ingen, der skal ligge under for den illusion, at disse
planer vil skride frem som præsenteret. De europæiske nationer
og USA er bankerot og kan ikke stille de milliarder, som de
kræver til finansiering af disse ønskedrømme. Den ukrainske
regering, som de tilsyneladende støtter, er selv blevet trængt
op i en krog af anti-Kiev-styrker i den sydøstlige del, og er
blevet  tvunget  til  forhandlingsbordet.  Magtbalancen  er  til
fordel for dem, som er modstandere af dette vanvid – men det
er ingen garanti for, at krudttønden ikke eksploderer.

Faktisk  burde  meddelelsen  fra  chefen  for  Den  europæiske
Centralbank Mario Draghi om hans nye politik med kvantitative
lempelser og sænkede rentesatser med al ønskelig tydelighed
demonstrere, at det transatlantiske system synger på sidste
vers. Draghi forpligtede ECB til en politik, som allerede har
ført til negative rentesatser over hele Europa og således også
til spekulationsboblens nye højder, som meget rammende kunne
sammenlignes  med  tulipanboblen  i  det  17.  århundrede,  hvor
buddet på et enkelt løg lød på 2.900 dollars (selv om der
aldrig var nogen, der så, eller plantede, et løg).

Og alt imens de transatlantiske myndigheder ikke vil erkende
det, så bliver de også erklæret bankerot af den igangværende,
morderiske Ebola-epidemi i Afrika, som er godt på vej til at
blive  til  en  global  pandemi,  med  mindre  man  fjerner  Det
britiske  Imperiums  politik,  som  både  har  skabt  den  og
forhindret,  at  man  mobiliserede  imod  den.

Takket være det arbejde, som LaRouche-bevægelsen har udført,



samt fremtrædende individer særligt i Kina, Rusland og Indien,
så er der imidlertid et alternativ til katastrofen med krig og
sygdom. Flertallet af menneskeheden skynder sig at slutte sig
til BRIKS-processen med at lancere byggeprojekter, der for
længst  skulle  have  været  iværksat,  såsom  Egyptens  Nye
Suezkanal, og med at samarbejde omkring avancerede projekter i
rummet  og  anden  højteknologisk  forskning.  Den  afgørende
komponent, som de mangler, er præcis den komponent, som gør
det vanvittige, britiske fremstød så farligt – USA.

Vi må gå foran i kampen for at tage USA tilbage, befri det fra
Obama og Boehner – Det britiske Imperiums håndhævere. Vi ved,
at  det  kan  gøres.  Vore  medborgere  ønsker,  ligesom  Kina,
Rusland, Indien, Argentina og milliarder af andre, fremskridt
for dem selv og deres børn. Vi kan vise dem, hvordan det
opnås,  og  hvordan  de  kan  tilslutte  sig  en  bevægelse,  som
allerede fører vej.

Ligesom BRIKS er ved at dumpe Det britiske Imperium, således
må USA gøre det samme. Begynd med at dumpe Boehner og Obama.

 

 

 


